
 

 

Šiaulių miesto savivaldybės  

visuomenės sveikatos rėmimo  

specialiosios programos  

sveikatinimo projektų  

finansavimo konkurso nuostatų  

2 priedas 

 

PROJEKTO VERTINIMO ANKETA 

 

Projekto teikėjo pavadinimas 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

 

Projekto pavadinimas ir sąlyginis projekto numeris 

_______________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________ 

 

I. PROJEKTO VERTINIMAS  

 

Eil. Nr. Vertinimo kriterijai Vertinimo 

balai 

Vertintojo 

įvertinimas 

balais 

1. Projekto aktualumas   

1.1. Atitiktis prioritetui (-

ams) 

Ar nurodytas (-i) prioritetas (-ai) atitinka bent vieną 

iš projektų finansavimo prioritetų?  

0-3  

1.2. Veiklos 

naudingumas 

Ar numatoma projekto veikla yra naudinga, aktuali 

visuomenei?  

0-3  

Ar projektas yra aktualus atsižvelgiant į konkrečios 

tikslinės grupės poreikius?  

0-3  

1.3. Veiklos efektyvumas Ar numatoma projekto veikla bus efektyvi ją 

įgyvendinant praktikoje?  

0-3  

Ar numatyti aiškūs, išmatuojami ir vertinami  

rodikliai, rodantys poveikį tikslinei grupei, pasirinkta 

vertinimo metodika yra tinkama?  

0-3  

1.4. Veiklos 

novatoriškumas 

Ar projekto idėja, veikla ar metodai yra novatoriški?  0-3  

  Bendra balų suma 18  

2. Tikslinė gyventojų grupė, kuriai skirtas projektas   

2.1. Projekto dalyviai 

(paslaugų gavėjai) 

Ar aiškiai numatyta, kokiai tikslinei grupei  

(paslaugų gavėjams) skirtas ir reikšmingas projekto 

įgyvendinimas?  

0-3  

2.2. Projekto veiklų 

visumos atitiktis 

tikslinės grupės 

poreikiams 

Ar atitinka tikslinių grupių poreikius, ar numatytos 

veiklos darys poveikį tiesioginiams ir 

netiesioginiams naudos gavėjams?  

0-3  



2 

 

2.3. Planuojamas 

projekto dalyvių 

(paslaugų gavėjų) 

skaičius 

Ar numatytas projekto dalyvių (paslaugų gavėjų)  

skaičius? (iki 50 – 1, iki 100 – 2, iki 150 – 3, iki 200 

- 4, iki 250 – 5, daugiau kaip 250 dalyvių – 6 balai) 

0–6  

2.4. Pritraukimas Ar yra numatyti konkretūs veiksmai ir priemonės, 

įtraukiantys vietos gyventojus į tikslinę grupę?  

0–3  

  Bendra balų suma 15  

3. Turinys   

3.1. Tikslai Ar projekto tikslai yra aiškūs ir konkretūs?  0-3  

3.2. Uždaviniai Ar projekto uždaviniai yra konkretūs ir realūs, 

padėsiantys pasiekti numatytų tikslų? 

0-3  

3.3. Laukiami rezultatai Ar laukiami projekto rezultatai, susiję su projekte 

numatyta veikla, yra konkretūs ir realūs?  

0–3  

3.4. Projekto veikla Ar planuojamos veiklos atitinka  numatytą (-us) 

prioritetą (-us), projekto tikslą (-us) ir uždavinį (-

ius)? Ar numatoma įgyvendinti veikla leis pasiekti 

tikslus bei numatomus rezultatus?  

0–4  

  Ar veiklų įgyvendinimo planas yra aiškus, išsamus, 

pagrįstas, nuoseklus, detalus? 

0-3  

  Bendra balų suma 16  

4. Organizavimas   

4.1. Organizacijos 

resursai 

 

 

Ar organizacijos turimi žmogiškieji resursai yra  

pakankami planuojamam projektui įgyvendinti?  

0-3  

Ar organizacijos turimų žmonių kompetencija ir 

patirtis yra pakankamos planuojamam projektui 

įgyvendinti?  

0-3  

Ar organizacijos turimi materialiniai resursai yra 

pakankami planuojamam projektui įgyvendinti?  

 

0-3  

4.2. Metodologija Ar planuojami naudoti metodai geriausiai tinka 

projektui įgyvendinti, yra aiškūs?  

0-3  

4.3. Tęstinumas Ar projektas tęstinis? Ar projekto tęstinumo 

būtinybė aiškiai pagrįsta?  

0-2  

Ar numatytas aiškus projekto tęstinumas, nurodant  

finansavimo šaltinį? 

0-2  

  Bendra balų suma 16  

5. Lėšų panaudojimas   

5.1. 

 

Lėšų panaudojimo 

efektyvumas 

Ar  aiškus, išsamus, suplanuotas realiai, pagal 

vidutines rinkos kainas ir pagrįstas prašomų lėšų 

reikalingumas?  

 

0-4  

Ar išlaidos susijusios ir aiškiai susietos su 

planuojamų veiklų įgyvendinimu ir laukiamais 

rezultatais?  

0-3  

Ar projektui įgyvendinti reikalingos lėšos bus 

naudojamos taupiai ir efektyviai?  

0-3  



3 

 

5.3. Kiti finansavimo 

šaltiniai 

Ar projektui įgyvendinti numatytas papildomas 

finansavimas iš savo ar kitų šaltinių?  

0-3  

  Ar projektui įgyvendinti numatytas papildomas 

finansavimas iš savo ar kitų šaltinių yra daugiau nei 

10 proc.? 

0-3  

  Ar pateiktas įnašą patvirtinantis dokumentas, 

nurodyti lėšų šaltiniai ir sumos?  

0-9  

  Bendra balų  suma 25  

6. Projekto prieinamumas ir viešinimas  

6.1.  Ar numatyta informacijos sklaidos priemonė, 

pritraukiant projekto dalyvius? 

0-3  

6.2.  Ar numatyta, kokiu būdu (-ais) bus informuojama 

miesto bendruomenė apie vykdomą projektą ir jo 

rezultatus? 

0-3  

6.3.  Ar pasirinktos informacijos sklaidos priemonės 

efektyvios, siekiant pritraukti projekto dalyvius, 

viešinant numatytas vykdyti veiklas? 

0-4  

  Bendra balų  suma 10  

Iš viso Maksimalus 

balų skaičius 

- 100 

....... 

 

 

II. SKIRIAMOS LĖŠOS 

 
Komisijos nario pastabos, siūlymai, išvada: 

 

 

 

 

 
Projektui siūloma skirti lėšų suma  –............................. EUR 

 

 

Projekto įvertinimas: nuo 60 iki 100 balų – projektą siūloma finansuoti, 59 balai ir mažiau – projektas 

nefinansuojamas. 

 

 
Komisijos narys        _____________________ _______________________ 

(parašas)        (vardas ir pavardė) 

_______________________        
(data)        

 


